

Investitor **Primaria s. Mateuti**
Obiect **Lucrari de reparatie la CC din s. Mateuti (peretii)****Catalog de prețuri unitare**
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare /Peretii				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din cotelet	m3			214,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	52,57	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	52,57	184,01
	4100126202818	Apa	m3	0,12	10,23	1,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	65,23	5,23
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica de pe pereti	m2			85,12
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	52,57	42,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	52,57	42,06
	4100126202818	Apa	m3	0,003	10,23	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	65,23	0,98
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti interiori	m2			15,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	10,23	0,51
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	65,23	0,65
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti exteriori	m2			15,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	10,23	0,51
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	65,23	0,65
5	RpCG29A	Demolarea peretilor despartitori din caramida	m2			73,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	52,57	69,39
	4100126202818	Apa	m3	0,01	10,23	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	65,23	3,91
6	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			39,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,22	52,57	11,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,54	52,57	28,39
7	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip de 2 cm grosime preparat la santier	m2			79,49
	7122050013400	Zidar	h-om	1,021	52,57	53,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	52,57	10,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	4,85	2,20	10,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	156,20	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,007	10,23	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	48,23	0,10
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0074	32,85	0,24
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	52,57	64,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,15	15,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	10,23	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	48,23	3,81
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	32,45	0,52
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,50

1	2	3	4	5	6	7
		(Supraton))				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,56	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	0,85	0,04
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,32	8,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,45	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	0,85	0,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,23	0,02
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stalpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			254,66
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	52,57	118,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	52,57	10,51
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	95,65	100,43
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	1,45	0,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,21	4,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	15,32	5,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	10,23	0,08
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	3,54	14,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	48,23	0,96
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	32,45	0,39

APROBAT:



L.S.
Ofertant:
(Director SRL ,, BECAD ,,
I.Platon)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor:

() _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)